2266,00 27,20 2720,00 

3 
Soluție de curățire par riz, 

- 0  C 
L 200 

5,83 
1166,40 7,00 1400,00 

Total Lot 6 x 6139,60 x 7368,00 

Total ofertă x 17526,68 x 21048,00 

II. Valoarea totală a ofertei privind executarea contractului de achiziţii este: 

17526,68 (șaptesprezece mii cinci sute douăzeci șase) lei, 68 bani, fără TVA 

(suma în litere şi în cifre) 

la care se adaugă TVA în sumă de 3521,32 (trei mii cinci sute douazeci un) lei, 32 bani. 

(suma în litere şi în cifre) 

III. Termen livrare (termen de livrare acceptat - max.14 zile de la semnarea contractului): 14 zile de la 

semnarea contractului                                                                (se completează în mod obligatoriu)